
UCHWAŁA NR XXXIX/260/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: rozpatrzenia petycji dotyczącej wyboru usługi cateringu w Przedszkolu Samorządowym 
w Miechowie-Charsznicy 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz.559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870)  - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej przez rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola 
Samorządowego w Miechowie-Charsznicy dotyczącej wyboru usługi cateringu w Przedszkolu Samorządowym 
w Miechowie-Charsznicy - 

Rada Gminy Charsznica postanawia uznać ją za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawarto w załączniku do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A22F20-2053-4850-9F14-FD15047DDEB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 3 listopada 2022 roku do Biura Rady Gminy Charsznica wpłynęło Zawiadomienie (W.0051.39.2022) 
Wójta Gminy Charsznica zgodnie z którym petycję złożoną przez rodziców dzieci uczęszczających do 
Przedszkola Samorządowego w Charsznicy dotyczącą wyboru usługi cateringu w Przedszkolu Samorządowym 
w Miechowie-Charsznica przekazano zgodnie z właściwością do Rady Gminy Charsznica. Dnia 3 listopada 
2022 roku Przewodniczący Rady Gminy Charsznica przekazał Petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
celem wypracowania opinii. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Charsznica na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2022 r., po 
zapoznaniu się z treścią petycji, dokumentacją przetargową dotyczącą wyboru usługi cateringu w Przedszkolu 
Samorządowym w Miechowie-Charsznicy oraz przy udziale Dyrektor Przedszkola Samorządowego Jadwigi 
Grzywnowicz oraz po wysłuchaniu opinii rodziców uczestniczących na posiedzeniu wniesioną petycję uznała 
w całości za bezzasadną. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odnosząc się do wskazywanych w treści petycji oraz w trakcie 
posiedzenia okoliczności ustaliła następujący stan faktyczny: 

W odniesieniu do przedmiotu petycji jakim jest pozostawienie usługi cateringu z Firmy Duet należy 
zaznaczyć, że zgodnie z przeprowadzonym przez Kancelarię Prawną Jakóbik i Ziemba (Kielce ul. Warszawska 
7 lok. 27A 25-512 Kielce) postępowaniem przetargowym ogłoszonym dnia 22.09.22 r. 
(https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a318ec83-3a69-11ed-8832-4e4740e186ac) 
najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów złożyła Firma Mad-Mar Prace 
Wysokościowe Grzegorz Madej, 32-200 Miechów. 

W związku z powyższym dnia 19 października 2022 r. zawarto umowę pomiędzy Zamawiającym- 
Przedszkolem Samorządowym w Miechowie-Charsznicy a Wykonawcą - Firmą Mad-Mar Prace 
Wysokościowe Grzegorz Madej NIP: 6591316116. 

Fakt, iż Firma Mad-Mar świadczyła już usługę cateringu w Przedszkolu Samorządowym w Miechowie-
Charsznicy oraz zdaniem osób składających petycje wątpliwa jakość poprzednio świadczonej usługi nie ma 
znaczenia w odniesieniu co do wskazanego powyżej przeprowadzonego przetargu, gdyż Wykonawca 
nie podlegał wykluczeniu w związku z art. 108 i 109  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz 1710). 

Komisja przy tym zaznacza, że Wykonawca jest zobowiązany do świadczenia usługi zgodnie z zawartą 
umową, treścią złożonej oferty, specyfikacją warunków zamówienia oraz obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami prawa. Zamawiający natomiast jest zobowiązany do nadzoru nad wykonywaniem zamówienia oraz 
w przypadkach przewidzianych w umowie lub Ustawie z dnia 23 kwietnia 1964-Kodeks cywilny (t.j.Dz. U. z 
2022 r. poz. 1360) podjęcia odpowiednich środków korygujących (kary umowne) lub odstąpienia od umowy. 

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy Charsznica uznaje petycję za niezasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A22F20-2053-4850-9F14-FD15047DDEB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



